Empresa Municipal de Água e Saneamento de Balneário Camboriú – EMASA
Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A  COMISSÃO  ORGANIZADORA DO  CONCURSO  DA EMPRESA MUNICIPAL DE
ÁGUA E SANEAMENTO DE BALNEÁRIO COMBORIÚ -  EMASA  – Edital 01/2015,
torna público o  RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Cargo Despacho

60 RAFAEL MATTOS CORREIA Operador de Estação Deferido.
70 ADRIANO MARCELO QUINTINO Operador de Estação Deferido.

93 EVERTON TOREZAN Operador de Estação Deferido.

121 IRLAN ROGER BUENO Operador de Estação Deferido.

135 JAMES PRADE Operador de Estação Deferido.

192 GISELE KRISTINA DOS SANTOS
VARELA

Técnico em Laboratório Deferido.

228 ALVARO LEMOS MONTEIRO Técnico em Agrimensura Deferido.

317 JILVAN BARRETO DOS SANTOS Operador de Estação Indeferido. Em conformidade com o subitem 1.2.1 do edital.

394 POLIANA CESAR DA PAIXAO Operador de Estação Indeferido. Em conformidade com letra b do subitem 4.12 do edital.

Em conformidade  com o  Subitem 4.12.2  do  edital  01/2015,  os  candidatos  que  tiverem seu  pedido  indeferido  deverão  efetuar  o
pagamento da taxa devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Balneário Camboriú, 10 de abril de 2015.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 1